
Agrega aderezo blue cheese por +$35

COSTILLAS BBQ 300 GR $140

Acompañadas de papas a la francesa
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EXTRAS

S n a c k  B a r

BURRITOS

ALITAS

HAWAIANA $215
BISTEC $105
Tortilla de harina rellena con

bistec, pimiento, cebolla, queso y

frijoles

POLLO $105
Tortilla de harina rellena con pollo

estilo teriyaki, pimiento, cebolla y

frijoles

NORTEÑO $145

Relleno con arrachera, queso, frijoles

y guacamole.

PEPERONI $215

MEXICANA $255
Con frijoles, chi﻿storra, chorizo,

jalapeño, cebolla y aguacate.

Elige tu pizza de 2 sabores por +$15

(Se agrega sobre la de mayor precio)

No incluye desechable.

HAMBURGUESA RES O POLLO $90
Con queso, jitomate, cebolla, lechuga,

tocino y picante.  
Agrega papas por +$25

HOT DOG JUMBO $75

Hecho con salchicha de res, jitomate,

cebolla y picante

Agrega papas por +$25

PAPAS A LA FRANCESA $60

NUGGETS DE POLLO $65
5 piezas con papas a la francesa

6 piezas
12 piezas
18 piezas
24 piezas

$95

$170

$250

$315

Acompañadas de pepino y zanahoria

Original
BBQ

Maracuya con habanero
Superhot

Con rodajas de peperoni

Con jamón y piña.

PIZZAS FAMILIARES
40 cms (8 Rebanadas)

ROOM
SERVICE

M E N Ú

Horar io  de  serv ic io  12 :00  a  17 :30  hrs

Los  a l imentos  son  e laborados  a l  momento  y  con  la  preparac ión  espec ia l  de l
Chef ,  cumpl iendo con  los  estándares  de  h ig iene  y  ca l idad .  

TENDERS DE POLLO 200 GR $80

BONELESS 200 GR $95

Acompañadas de pepino y zanahoria



Aqua Forest  Hote l@hote laquaforest

PALOMA
Tequila, limón, sal y refresco de toronja

CHARRO NEGRO
Tequila, limón, sal y coca cola.

TEQUILA SUNRISE
Tequila, jugo de naranja y granadina.

CUBA LIBRE
Ron con limón y coca cola.

MOJITO LIMÓN
Ron con limón y hierbabuena

MOJITO FRUTOS ROJOS
Mezcla de frutos rojos con hierbabuena
y ron.

PIÑA COLADA
Con jugo de piña, crema de coco y ron

AZULITO
Vodka, refresco de limón y energizante

CONGA
Vodka, jugo de piña, granadina.

BABY MANGO
Vodka, mango, limón y chamoy

Agua 1L

Agua 1 1/2

Refresco de lata

Coca light / sin azúcar 

Jugo Del Valle 1L

Sangría preparada 500 ml

Clamato preparado 

Limonada

Sky / Caribe / New mix

Volt

Refresco sabor 3L

Coca / Sidral 3L

Cerveza latón

Six de cerveza

$25

$35

$30

$35

$40

$55

$65

$60

$45

$35

$65

$70

$40

$210

B E B I D A S  S I N  A L C O H O L

C O C T E L E S

Todo serv ic io  por  parte  de  los  meseros  a  la  zona de  a lberca ,  mesas  y/o
hab i tac iones  t iene  un  cargo de l  10% sobre  e l  tota l  de  su  cuenta .

M I C H E L A D A S

MICHELADA TRADICIONAL
Escharchada de tamarindo y por
dentro limón y sal. 

MICHELADA CUBANA
Escarchada de tamarindo y por
dentro limón, sal, salsa inglesa,
salsa maggi y clamato.

Presentación en vaso de 500 ml

$90

$90

$90

$90

$90

$90

$90

$90

$90

$90

$65

$85

500 ml 1L

$95

$110

Los  prec ios ,  beb idas  y  p lat i l los  pueden cambiar  s in  prev io  av i so .


