

ROOM SERVICE



BURRITOS

BISTEC Tortilla de harina rellena con bistec, pimiento, cebolla, queso y frijoles	\$105
POLLO Tortilla de harina rellena con pollo estilo teriyaki, pimiento, cebolla y frijoles	\$105
NORTEÑO	\$145



Relleno con arrachera, queso, frijoles

ALITAS

y guacamole.

Acompañadas de pepino y zanahoria

6 piezas	\$95
12 piezas	\$170
18 piezas	\$250
24 piezas	\$315
Superhot Maracuya con habanero Original BBQ	4 4 4 6 4 4 6 4 6 6

Agrega aderezo blue cheese por +\$35



PIZZAS FAMILIARES

40 cms (8 Rebanadas)

HAWAIANA	\$215
Con jamón y piña.	

PEPERONI	\$215
Con rodaias de peperoni	

MEXICANA \$255 Con frijoles, chistorra, chorizo, jalapeño, cebolla y aguacate.

Elige tu pizza de 2 sabores por +\$15 (Se agrega sobre la de mayor precio) No incluye desechable.



EXTRAS

PAPAS A LA FRANCESA	\$60
NUGGETS DE POLLO 5 piezas con papas a la francesa	\$65
TENDERS DE POLLO 200 GR	\$80
BONELESS 200 GR Acompañadas de pepino y zanahoria	\$95
HOT DOG JUMBO Hecho con salchicha de res, jitomate, cebolla y picante Agrega papas por +\$25	\$75
HAMBURGUESA RES O POLLO Con queso, jitomate, cebolla, lechuga, tocino y picante. Agrega papas por +\$25	\$90
COSTILLAS BBQ 300 GR	\$140

Acompañadas de papas a la francesa

Cargo por servicio del 10% sobre el total de Servicio a la habitación vía Whatsap Q G cuenta ω

Los alimentos son elaborados al momento y con la preparación especial del Chef, cumpliendo con los estándares de higiene y calidad.

BEBIDAS SIN ALCOHOL

Agua 1L	\$25
Agua 1 1/2	\$35
Refresco de lata	\$30
Coca light / sin azúcar	\$35
Jugo Del Valle 1L	\$40
Sangría preparada 500 ml	\$55
Clamato preparado	\$65
Limonada	\$60
Sky / Caribe / New mix	\$45
Volt	\$35
Refresco sabor 3L	\$65
Coca / Sidral 3L	\$70
Cerveza latón	\$40
Six de cerveza	\$210

MICHELADAS

MICHELADAS	
• • • • • • • • 500 m	l 1L
MICHELADA TRADICIONAL Escharchada de tamarindo y por dentro limón y sal. \$65	\$95
MICHELADA CUBANA Escarchada de tamarindo y por dentro limón, sal, salsa inglesa, salsa maggi y clamato.	\$110
COCTELES Presentación en vaso de 500 ml • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
PALOMA Tequila, limón, sal y refresco de toronja	\$90
CHARRO NEGRO Tequila, limón, sal y coca cola.	\$90
TEQUILA SUNRISE Tequila, jugo de naranja y granadina.	\$90
CUBA LIBRE Ron con limón y coca cola.	\$90
MOJITO LIMÓN Ron con limón y hierbabuena	\$90
MOJITO FRUTOS ROJOS Mezcla de frutos rojos con hierbabuena y ron.	\$90
PIÑA COLADA Con jugo de piña, crema de coco y ron	\$90
AZULITO Vodka, refresco de limón y energizante	\$90
CONGA Vodka, jugo de piña, granadina.	\$90
BABY MANGO Vodka, mango, limón y chamoy	\$90



Los precios, bebidas y platillos pueden cambiar sin previo aviso.

Todo servicio por parte de los meseros a la zona de alberca, mesas y/o habitaciones tiene un cargo del 10% sobre el total de su cuenta.

